

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione Straordinaria e risanamento alloggi popolari in
BRINDISI alla Via Sicilia 2, 4, 6, 8 (ex Cant. GESCAL 3211 - Pal.F) -

Impresa STEFY s.r.l. - BRINDISI -

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 25 - 5 - 19 78

CONTRATTO in data 26/4/1978 n. 5827 REGISTRATO a Brindisi il 2/5/1978 al n.
1630 Mod.I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		10.866.000.=	Data della consegna . . .	23/1/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,18</u> per cento . . . L.		10.520.462.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	23/1/78
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . .	22/5/78
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	57
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	18/7/78
	» mag. lavori impreved. »		Giorni impiegati in più . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »	</		

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	61/b	Rivestimento esterno plasti- co dato a spruzzo, ecc. mq.	1836,28	2.100	3.856.188	
2	19	Spicconatura di intonaci di qualsiasi tipo, ecc. mq.	8,69	400	3.476	
3	134	Intonaco comune liscio per esterni, ecc. mq.	8,69	2.250	19.552	
4	137	Sovraprezzo voce preceden- te mq.	8,69	500	4.345	
5	156/bis/b =	Ripristino spigoli di strutture in c.a. ml.	118,84	1.800	213.912	
6	156/bis/d =	Ripristino struttu- re in c.a. mq.	26,14	4.600	120.244	
7	150	Rivestimento esterno plasti- co graffiato mq.	64,09	4.000	256.360	
8	107	Pietra di Trani da cm.2 mq.	18,43	19.000	350.170	
9	292/b =	Dipintura a base di re- sine, ecc. mq.	472,26	1.650	779.229	
10	286	Tinteggiatura a tempa, ecc. mq.	686,98	500	343.490	
11	151/a =	Rivestimento esterno plastico a pennello, ecc. mq.	770,33	1.900	1.463.627	
12	56	Stilatura e sigillatura giun- ti, ecc. mq.	34,01	1.500	51.015	
S O M M A N O					7.461.608.=	
a detrarre il						

